

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านป่าขาม (บ้านธารสายทิพย์) หมู่ที่ ๑ ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร ๑,๒๕๐,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงาน  
โดยสังเขป โดยทำการก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้างประมาณ ๐.๔๐ เมตร ความยาวประมาณ ๒๕๐.๐๐ เมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๖ สิงหาคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๗๓๐,๐๒๔.๙๒ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - ๖.๑ นายจตุวัฒน์ ด้อยเต็มวงศ์
  - ๖.๒ นายถาวร อินทียศ
  - ๖.๓ นายนิพนธ์ ปัญญา
  - ๖.๔ นายเสกสรรค์ จันอินตา
  - ๖.๕ นายอดิเรก หล้าสมศรี

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อลอด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองเขาคันทนกร

ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านป่าขามเขาคันทนกรสายพิมาย หมู่ที่ 1 ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

โดยทำการก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้างประมาณ 0.40 เมตร ความยาวประมาณ 250.00 เมตร ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขาคันทนกร

สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนบ้านป่าขาม หมู่ที่ 1 ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

กำหนดราคากลางเมื่อ สิงหาคม 2564

ราคาน้ำมันดีเซล 27.00-27.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาต้นทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคากลาง
1	ประเภทงานทาง งานปรับปรุงโครงสร้าง 1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	6.27	74.70	468.36	1.3607	101.64	637.28
2	งานระบบระบายน้ำ คสล. 2.1 รางระบายน้ำ คสล. 240 ksc. 2.2 ฝารางระบายน้ำ คสล. 240 ksc. (ฝาคสล.)	ม. ฝ.	239.90 461.00	1.647.68 215.77	395.278.43 99.469.97	1.3607 1.3607	2.241.99 293.59	537.853.40 135.344.99
ยอดยกไป					495,216.76			673,835.67

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลเมืองเขาคันทนกร ที่ 2867/2563 ลงวันที่ 12 พฤศจิกายน 2563

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ  
( นายจตุวัฒน์ ต้อยดีมวงค์ )

ลงชื่อ.....กรรมการ  
( นายถาวร อินทยศ )

ลงชื่อ.....กรรมการ  
( นายนิพนธ์ ปัญญา )

ปลัดเทศบาล

ลงชื่อ.....กรรมการ  
( นายเสกสรรค์ จินอินตา )

ผู้อำนวยการกองช่าง

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการและเลขานุการ

( นายเสกสรรค์ จินอินตา )

( นายอดิเรก หล้าสมศรี )

วิศวกรโยธาชำนาญการ

นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองเขาสงาสุทธร

ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบระบายน้ำก่อนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านป่าขาม(เขียงธารสายทิพย์) หมู่ที่ 1 ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดกำแพง

โดยทำการก่อสร้างระบบระบายน้ำก่อนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด ความกว้างประมาณ 0.40 เมตร และความยาวประมาณ 250.00 เมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขาสงาสุทธร

สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนบ้านป่าขาม หมู่ที่ 1 ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดกำแพง

กำหนดราคากลางเมื่อ สิงหาคม 2564

ราคาน้ำมันดีเซล 27.00-27.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาต้นทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคากลาง
				ยอดยกมา				673,835.67
2.3	บ่อพักรับน้ำ กตส. 240 ksc. ขนาด 1.10 x 1.10 ม.	บ่อ	4.00	3,314.17	13,256.68	1.3607	4,509.59	18,038.36
2.4	งานฝาบ่อพักน้ำ (ฝาเหล็กฝ้าเดียว) ขนาด 0.89 x 0.89 ม.	บ่อ	4.00	4,350.42	17,401.68	1.3607	5,919.61	23,678.44
2.5	งานท่อระบายน้ำ กตส. ขนาด Ø 0.40 ม.	ม.	5.70	950.49	5,417.79	1.3607	1,293.33	7,371.98
2.6	ผิวทางปอร์ทแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม. 240 ksc.	ตร.ม.	6.27	327.55	2,053.73	1.3607	445.69	2,794.47
2.7	งานคูข้าง กตส.	ชุด	1.00	3,164.55	3,164.55	1.3607	4,306.00	4,306.00
					536,511.19		รวม	730,024.92
							คิดเป็นราคากลาง	730,024.92

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามกําลังเทศบาเลเมืองเขาสงาสุทธร ที่ 2867/2563 ลงวันที่ 12 พฤศจิกายน 2563

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

( นายถวิลวัฒน์ ตู่ยเต็งวงศ์ )

ปลัดเทศบาล

ลงชื่อ.....กรรมการ

( นายศักดิ์ จันอินตา )

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

( นายถาวร อินทิยศ )

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการและเลขานุการ

( นายอดิเรก หล้าสมศรี )

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

( นายนิพนธ์ ปัญญา )

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ.....กรรมการและเลขานุการ